



# Qualitetsgulvbelægning ApS

Håndværkervej 44 - 46, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 10 57 81

## Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2015.

---

Ole Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Qualitetsgulvbelægning ApS Håndværkervej 44 - 46 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 26 10 57 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ole Sørensen, direktør Palle Peter Christensen, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive gulvbelægningsvirksomhed på sjælland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.003 t.kr. mod 6.567 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.002.996</b>	<b>6.567</b>
1 Personaleomkostninger	-7.366.256	-6.291
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.659	-106
<b>Driftsresultat</b>	<b>-445.919</b>	<b>170</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	197.947	34
Andre finansielle indtægter	29.721	3
3 Andre finansielle omkostninger	-38.768	-78
<b>Resultat før skat</b>	<b>-257.019</b>	<b>129</b>
4 Skat af årets resultat	34.884	-35
<b>Årets resultat</b>	<b>-222.135</b>	<b>94</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.947	34
Overføres til overført resultat	0	60
Disponeret fra overført resultat	-420.082	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-222.135</b>	<b>94</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	1.627.154	1.652
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.547	163
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.732.701</u>	<u>1.815</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	316.974	119
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>316.974</u>	<u>119</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.049.675</u></b>	<b><u>1.934</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	278.808	252
Varebeholdninger i alt	<u>278.808</u>	<u>252</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.890.928	2.169
Igangværende arbejder for fremmed regning	351.000	393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	264
Udskudte skatteaktiver	46.734	11
Tilgodehavende selskabsskat	134.494	0
Andre tilgodehavender	13.656	14
Periodeafgrænsningsposter	26.853	26
Tilgodehavender i alt	<u>2.463.665</u>	<u>2.877</u>
Likvide beholdninger	708	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.743.181</u></b>	<b><u>3.129</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.792.856</u></b>	<b><u>5.063</u></b>

## Balance 30. juni

---

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.974	34
10 Overført resultat	1.789.805	2.210
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.146.779</b>	<b>2.369</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	905.992	425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	889.516	1.371
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.006	0
Selskabsskat	0	15
Anden gæld	839.563	883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.646.077	2.694
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.646.077</b>	<b>2.694</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.792.856</b>	<b>5.063</b>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

## Noter

---

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.185.515	5.398
Pensioner	810.695	708
Andre omkostninger til social sikring	193.487	83
Personaleomkostninger i øvrigt	176.559	102
	<u>7.366.256</u>	<u>6.291</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	25.514	43
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	57.145	63
	<u>82.659</u>	<u>106</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	9
Andre renteomkostninger	38.768	69
	<u>38.768</u>	<u>78</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	10
Årets regulering af udskudt skat	-34.884	25
	<u>-34.884</u>	<u>35</u>

## Noter

---

	30/6 2015 kr.	30/6 2014 t.kr.
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2014	1.712.200	1.712
<b>Kostpris 30. juni 2015</b>	<b>1.712.200</b>	<b>1.712</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	-59.532	-17
Årets af-/nedskrivninger	-25.514	-43
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2015</b>	<b>-85.046</b>	<b>-60</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>	<b>1.627.154</b>	<b>1.652</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2014	1.800.000	1.800
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2014	386.626	387
<b>Kostpris 30. juni 2015</b>	<b>386.626</b>	<b>387</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	-223.934	-161
Årets af-/nedskrivninger	-57.145	-63
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2015</b>	<b>-281.079</b>	<b>-224</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>	<b>105.547</b>	<b>163</b>
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. juli 2014	85.000	85
<b>Kostpris 30. juni 2015</b>	<b>85.000</b>	<b>85</b>
Opskrivninger 1. juli 2014	34.027	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	197.947	34
<b>Opskrivninger 30. juni 2015</b>	<b>231.974</b>	<b>34</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>	<b>316.974</b>	<b>119</b>

## Noter

---

	30/6 2015 kr.	30/6 2014 t.kr.
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2014	34.027	0
Resultatandel	197.947	34
	<b>231.974</b>	<b>34</b>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2014	2.209.887	2.150
Årets overførte overskud eller underskud	-420.082	60
	<b>1.789.805</b>	<b>2.210</b>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst pant i grunde og bygninger med 22.500 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland er tinglyst ejerpantebrev nom. 600.000 kr. med pant i grunde og bygninger samt stillet selvskyldnerkaution af Palle Peter Christensen og Ole Sørensen.

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet AB92-garantier overfor kunder med 8 t.kr.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 468 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 785 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
